Resposta ao Requerimento nº 1635/2023
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre estudos, estado atual e desenvolvimento de ações no

que tange à educação de trânsito para faixas de pedestres nas
proximidades do Sesi Valinhos, na Rodovia Flávio de Carvalho, nº 2787.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 22 de novembro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 1- 25.624/2023

De: Rebeca Q. - SF-DGF

Para: SG-DRI - Departamento de Relações Institucionais  - A/C Valauri C.

Data: 19/11/2023 às 19:42:59

Setores envolvidos:

SF, SG-DRI, SF-DGF

REQUERIMENTO VEREADOR 35º SESSÃO

 Em atendimento ao questionamento realizado pelo nobre edil na questão 7, informamos que no Orçamento da
Secretaria de Mobilidade Urbana não existe detalhamento que nos permita responder. Portanto, tal informação
deverá ser prestada pela referida secretaria.

_

Rebeca Leardine Quijada

Diretora do Departamento de Gestão e Finanças/SF

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
E

B
E

C
A

 L
E

A
R

D
IN

E
 Q

U
IJ

A
D

A
 e

 C
R

IS
LÂ

N
IO

 L
O

P
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//v

al
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

17
F

-F
C

4E
-6

D
F

1-
70

6C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
17

F
-F

C
4E

-6
D

F
1-

70
6C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 117F-FC4E-6DF1-706C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

REBECA LEARDINE QUIJADA (CPF 293.XXX.XXX-84) em 19/11/2023 19:43:05 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CRISLÂNIO LOPES DA SILVA (CPF 376.XXX.XXX-07) em 21/11/2023 12:40:45 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://valinhos.1doc.com.br/verificacao/117F-FC4E-6DF1-706C

https://valinhos.1doc.com.br/verificacao/117F-FC4E-6DF1-706C

VALINHOS

MOBILI

*.VALINHOS

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2B612FT52EE82AM6
		2023-11-23T11:42:34-0300